
Metody výzkumu v oblasti veřejných financí: 
Přehled současného poznání 

doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 

 

Prezentace byla připravena v rámci projektu  
„Rozvoj vzdělávací a dalších činností a podpora kvality na VŠE v Praze“, 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002342  

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.cs


Kroky při zpracování přehledu současného poznání 

Vyhledání vhodných zdrojů 

Čtení 

Dělání si poznámek 

Utřídění poznatků (osnova) 

První verze textu 

Další verze 

Odevzdání/publikace 

Revize 

Zdroj: autor 



Skutečnost 1 

Vyhledání vhodných zdrojů 

Čtení 

Dělání si poznámek 

Utřídění poznatků (osnova) 

První verze textu 

Další verze 

Odevzdání/publikace 

Revize 

Zdroj: autor 
Zdroj: autor 



Skutečnost 2 

Vyhledání vhodných zdrojů 

Čtení 

Dělání si poznámek 

Utřídění poznatků (osnova) 

První verze textu 

Další verze 

Odevzdání/publikace 

Revize 

Zdroj: autor Zdroj: autor 



Skutečnost 3 

Vyhledání vhodných zdrojů 

Čtení 

Dělání si poznámek 

Utřídění poznatků (osnova) 

První verze textu 

Další verze 

Odevzdání/publikace 

Revize 

Zdroj: autor 

Zdroj: autor 



Skutečnost 4 

Vyhledání vhodných zdrojů 

Čtení 

Dělání si poznámek 

Utřídění poznatků (osnova) 

První verze textu 

Další verze 

Odevzdání/publikace 

Revize 

Zdroj: autor 
Zdroj: autor 



Skutečnost 5 

Vyhledání vhodných zdrojů 

Čtení 

Dělání si poznámek 

Utřídění poznatků (osnova) 

První verze textu 

Další verze 

Odevzdání/publikace 

Revize 

Zdroj: autor 
Zdroj: autor 



Skutečnost 6 

Vyhledání vhodných zdrojů 

Čtení 

Dělání si poznámek 

Utřídění poznatků (osnova) 

První verze textu 

Další verze 

Odevzdání/publikace 

Revize 

10/2017 – 8 slidů 

Zdroj: autor 


